
WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY w WARSZAWIE  

ul. Młynarska 16, 01-205 Warszawa  

tel. +48 22 578 44 00, fax +48 22 578 44 07 

mail: wup@wup.mazowsze.pl 

łącze do strony: wupwarszawa.praca.gov.pl   

 

 
Sprawę prowadzi: Marek Dybczak 

starszy inspektor, Zespół ds. Zamówień Publicznych 

tel. +48 22 578 44 71, mail: m.dybczak@wup.mazowsze.pl 

 
 

Warszawa, 1 grudnia 2023 r. 

ZZP.262.58.1.2023.MD 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT Z DNIA 01 GRUDNIA 2023 ROKU 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w oparciu o art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września  

2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) zwanej dalej „uPzp”: 

Usługa emisji zwiastunów promujących efekty realizacji projektów w ramach PO WER oraz RPO 

WM 2014-2020 w kinach. 

I. Do dnia 1 grudnia 2023 r. do godz. 10: 00 wpłynęły 3 oferty złożone przez Wykonawców: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) Wykonawcy 
 
Cena brutto 
w PLN 

1 KINADS MEDIA Sp. z o.o. 
 Aleja Wilanowska 67 D/8,  
02-765 Warszawa 
NIP 5213718497 

12 915,00 

2 EUVIC MEDIA Sp. z o.o. 
ul. Czerska 12, 00-732 Warszawa 
NIP 5272702552 

36 900,00 

3 Agencja Reklamowa DSK Sp. z o.o. 
ul. Niedźwiedzia 10, 02-737 Warszawa 
NIP 5482553704 

43 050,00 

 
 
Kierownik Zespołu ds. Zamówień Publicznych 
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie 

Mariola Szymańska 

/podpis elektroniczny/ 

 

mailto:wup@wup.mazowsze.pl
mailto:wup@wup.mazowsze.pl
https://wupwarszawa.praca.gov.pl/
mailto:m.dybczak@wup.mazowsze.pl

		2023-12-01T14:29:02+0100




